

## Frederiksværk Bådelaug

Fredag den 22. februar 2019

### Summarisk referat fra generalforsamlingen den 3. februar 2019

Formanden bød velkommen til en skare, der talte 21 medlemmer og udtrykte ønsket om en god generalforsamling.

Bestyrelsen bragte Leif Larsen i forslag som **dirigent**, som blev valgt med akklamation. Dirigenten takkede for valget samt tilliden og konstaterede – uden indsigelser fra generalforsamlingen – at denne var indkaldt rettidigt og lovligt og dermed var beslutningsdygtig. Dirigenten gav herefter ordet til formanden for aflæggelse af beretning.

**Beretningen i uddrag:** Bestyrelsessammensætningen har været uændret i hele perioden og der har i alt været afholdt 10 bestyrelsesmøder. De større udgifter har været terrassen med godt kr. 18.000; maledag med ca. kr. 3.000; standerfester med godt kr. 3.200; bestyrelsesmøder med knap kr. 1.100.

Medlemsstatus er 125 imod 127 ved sidste generalforsamling. Vi har måttet sige farvel til en, der ikke betalte kontingent og en anden, der ikke levede op til vores forventninger om adfærd i klubhuset.

Aktiviteterne i 2018 udgjordes af (tal i parentes er antal deltagere) generalforsamling (18), kontingentindbetaling (60), fællesspisning (30), standerhejsning (15), hornfisketur (aflyst), pinsetur (aflyst), Herretur i to faser (??), standerhaling (15), Sejlklubbens kurser (??).

Klubhusbestyrer Knud sætter fortsat en meget fin ramme om og i klubhuset ☺

Den 4. juni blev fundamenterne til terrassen støbt, klubhuset blev malet, mågeforskrækkeren kom på tagrygningen, sten rundt om huset blev rettet op og andre nyttige gøremål blev lavet. Tusind tak til jer der lagde man-power til og donationen af maling.

Aktiviteterne for 2019 fremgår af den udsendte aktivitetskalender, men kom gerne selv på banen med forslag om ture, fællesspisning etc. Bestyrelsen lagde igen op til omtanke med økonomien og prioriterede terrasseprojektet (restbudget på ca. kr. 20.000); derudover må forudses en rimelig udgift i forbindelse med havnens 25 års jubilæum, som fejres den 24. august.

Afslutningsvis rettede formanden en stor tak til alle, der har givet en hjælpende hånd med, men også stor tak til klubhusbestyreren og bestyrelsen for et godt samarbejde.

Dirigenten spurgte, om der var spørgsmål eller kommentarer til beretningen, hvilket der ikke var. Beretningen blev taget til efterretning – endog med akklamation.

Dirigenten gav herefter ordet til kassereren for aflæggelse af **det reviderede regnskab**. Michael Høybye gennemgik regnskabet og specificerede posten diverse udgifter lydende på kr. 32.300 således (i runde tal): Terrasse kr. 18.000, lift + diverse materialer til maledagen kr. 3.000, husforsikring kr. 6.000, samt diverse med kr. 5.000.

Michael redegjorde videre for medlems status i relation til kontingentindbetaling. Så længe medlemmerne møder op i klubhuset og betaler eller betaler det, de bliver bedt om på girokortet, så holder regnskab og medlemsoversigt vand. Men når nogen via giro eller bank betaler andre beløb end det krævede, så bliver det svært – der er eksempler på kr. 127, kr. 530, kr. 830 etc.

Michaels ihærdige indsats gennem blandt andet godt 40 telefonopringninger til medlemmer har gjort, at der er helt styr på medlemsstatus. Dette afstedkom rosende bemærkninger fra en tidligere kasserer.

Dirigenten spurgte til **indkomne forslag**, - der var ingen.

Dirigenten fortsatte til næste punkt, som var **factsættelse af takstblad**. Bestyrelsen foreslog dette uændret, hvilket blev vedtaget med akklamation, hvorfor kontingent udgør kr. 400, indmeldelsesgebyr udgør kr. 100, rykkergebyr udgør kr. 100 og ansvarsforsikring for båd udgør kr. 230.

Dirigenten gik herefter til **personvalg**, hvilke alle blev vedtaget med akklamation som følger:

Genvalg til **bestyrelsen** for Ole Nielsen, Andreas Hjorth og Niels Gregart.

Som **bestyrelsessuppleanter** blev Pia Winther og Lars Arnesen valgt.

Som **revisorer** blev Susanne Gregart og Per Grandorf valgt.

Under punktet **eventuelt** drøftedes færdiggørelse af terrassen; der var flere som gerne vil give en hånd med, hvilket bestyrelsen med glæde har noteret sig. Arbejdet vil blive udført på fastlagte dage, hvor klubhuset bliver lukket, så der er "arbejdsro".

Tilkendegivelse af kandidat til A.m.b.a. bestyrelse forblev åben, idet Michael Høybye har ønsket at trække sig og generalforsamlingen pegede ikke på en ny kandidat.

Herefter konstaterede dirigenten, at dagsordenen var udtømt og takkede generalforsamlingen for god og værdig optræden. Formanden takkede dirigenten for god og myndig ledelse samt generalforsamlingen for tilslutningen til planerne for 2019 og tilliden i valgene.

Traditionen tro var der efterfølgende sild, ost, øl, vand og en snaps samt hyggeligt samvær i klubhuset.

#### **Bestyrelsesmødet tirsdag den 5. februar 2019**

Bestyrelsen konstituerede sig som følger

- Formand: Niels Gregart
- Næstformand: Andreas Hjorth
- Kasserer: Michael Høybye
- Sekretær: Ole Nielsen
- Bestyrelsesmedlem: Michael Winther

Færdiggørelse af terrassen – følgende dage er fastlagt:

- Lørdag den 16. marts
- Søndag den 17. marts (reservedag)
- Skriv dig på tavlen eller ring til bestyrelsen og giv en hånd med.

#### **Kommende nære aktiviteter**

- Kontingentindbetaling i klubhuset søndag den 3. marts og 10. marts; begge dage kl. 1000-1300. Seneste betalingsfrist for kontingent er den 31. marts.
- Frederiksværk Havn A.m.b.a. generalforsamling er søndag den 24. marts, kl. 1000. Husk at møde op og give din stemme til Bådelaugets kandidat, som er Per Olsen, bro 7.
- Standerhejsning lørdag den 6. april i klubhuset – seneste tilmeldingsfrist er den 24. marts.
- Husk at følge med på hjemmesiden, på tavlen i klubhuset og i aktivitetskalenderen.

På bestyrelsens vegne

  
Niels Gregart